CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc
……,ngày …..tháng……năm…….
ĐƠN XIN XÁC NHẬN CHĂN NUÔI
Số: ……/ĐXXNCN
· Căn cứ vào Luật chăn nuôi 2018
· Căn cứ vào Luật doanh nghiệp 2020
· Căn cứ vào Nghị định 13/2020/NĐ-CP hướng dẫn Luật Chăn nuôi
Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh/thành phố….
Tôi tên: ……………………………………………………….Năm sinh: …………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………
Nghề nghiệp hiện nay: …………………………………………………………………………..
Là người đại diện cho: ……………………………………………………………………………
Xin xác nhận chăn nuôi với nội dung sau:
· Tên cơ sở (hoặc doanh nghiệp): ……………………………………………………………
· Địa chỉ văn phòng: ………………………………………………………………………….
· Điện thoại: ………………………………………………………………………………….
· Vốn đăng ký để chăn nuôi: …………………………………………………………………
· Động vật chăn nuôi gồm các loài: ………………………………………………………….
· Số lượng con (theo từng loài): ………………………………………………………………
· Mục đích chăn nuôi: ……………………………………………………………………….
· Địa chỉ nơi chăn nuôi: ……………………………………………………………………….
· Diện tích mặt bằng (khuôn viên) nơi chăn nuôi: ……………………………… m2
Tôi mong muốn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh/thành phố…. xác nhận chăn nuôi cho cơ sở của tôi để đảm bảo các hoạt động trong chăn nuôi
Danh mục tài liệu đi kèm:
………………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Xác nhận của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh/thành phố….

Người làm đơn
[bookmark: _GoBack]